

FESTIVAL DE INCLUSÃO – 38º JEM – RELAÇÃO GERAL DE ATLETAS[image: ]   	[image: Logotipo, nome da empresa

Descrição gerada automaticamente]
ATLETISMO – FEMININO:
	GRUPO:
	NOME:
	DATA NASC:
	ESCOLA:
	CLASSE ESPORTIVA:
	(R)
REVEZAMENTO EM DUPLAS:
	CORRIDA 5OM RASOS:
	SALTO EM DISTÂNCIA:
	LANÇAMENTO DA PELOTA:

	1
	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	2
	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	9. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	10. 
	
	
	
	
	
	
	

	3
	11. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	12. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	13. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	14. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	15. 
	
	
	
	
	
	
	

	4
	16. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	17. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	18. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	19. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	20. 
	
	
	
	
	
	
	

	5
	21. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	22. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	23. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	24. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	25. 
	
	
	
	
	
	
	


*Marcar com um X na coluna da modalidade/prova escolhida.
**Classes Esportivas atribuídas seguindo o regulamento da modalidade, com base na análise do responsável pela inscrição, e conforme laudo.





ATLETISMO – MASCULINO:
	GRUPO:
	NOME:
	DATA NASC:
	ESCOLA:
	CLASSE ESPORTIVA:
	(R)
REVEZAMENTO EM DUPLAS:
	CORRIDA 5OM RASOS:
	SALTO EM DISTÂNCIA:
	LANÇAMENTO DA PELOTA:

	1
	1. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	2. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	3. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	4. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	5. 
	
	
	
	
	
	
	

	2
	6. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	7. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	8. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	9. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	10. 
	
	
	
	
	
	
	

	3
	11. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	12. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	13. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	14. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	15. 
	
	
	
	
	
	
	

	4
	16. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	17. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	18. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	19. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	20. 
	
	
	
	
	
	
	

	5
	21. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	22. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	23. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	24. 
	
	
	
	
	
	
	

	
	25. 
	
	
	
	
	
	
	


*Marcar com um X na coluna da modalidade/prova escolhida.
**Classes Esportivas atribuídas seguindo o regulamento da modalidade, com base na análise do responsável pela inscrição, e conforme laudo.





BASQUETE 3x3 – FEMININO:
	GRUPO:
	TIMES:
	NOME:
	DATA NASC:
	ESCOLA:
	PROVA:
	PONTUAÇÃO:

	
	
	
	
	
	(R)
Bola ao Cesto
	3x3
	BCR 3x3
	

	1
	A
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	B
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	A
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	B
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	C
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	C
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	A
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	B
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	C
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Marcar com um X na coluna da modalidade/prova escolhida.
**A pontuação é dada de acordo com a mobilidade de tronco dos alunos cadeirantes, devendo somente ser preenchida pela coordenação, no momento das disputas.
BASQUETE 3x3 – MASCULINO:
	GRUPO:
	TIMES:
	NOME:
	DATA NASC:
	ESCOLA:
	PROVA:
	PONTUAÇÃO:

	
	
	
	
	
	(R)
Bola ao Cesto
	3x3
	BCR 3x3
	

	1
	A
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	B
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	C
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	B
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	C
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	A
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	B
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	C
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	A
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	B
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	C
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


*Marcar com um X na coluna da modalidade/prova escolhida.
**A pontuação é dada de acordo com a mobilidade de tronco dos alunos cadeirantes, devendo somente ser preenchida pela coordenação, no momento das disputas.
BADMINTON – FEMININO:
	GRUPO:
	NOME:
	DATA NASC:
	ESCOLA:
	(R)
SAQUE AO ALVO:
	DUPLAS MISTAS:

	
	
	
	
	
	

	1
	1. 
	
	
	
	

	
	2. 
	
	
	
	

	
	3. 
	
	
	
	

	
	4. 
	
	
	
	

	
	5. 
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	6. 
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	5
	21. 
	
	
	
	

	
	22. 
	
	
	
	

	
	23. 
	
	
	
	

	
	24. 
	
	
	
	

	
	25. 
	
	
	
	


*Marcar com um X na coluna da modalidade/prova escolhida.






BADMINTON – MASCULINO:
	GRUPO:
	NOME:
	DATA NASC:
	ESCOLA:
	(R)
SAQUE AO ALVO:
	DUPLAS MISTAS:

	
	
	
	
	
	

	1
	1. 
	
	
	
	

	
	2. 
	
	
	
	

	
	3. 
	
	
	
	

	
	4. 
	
	
	
	

	
	5. 
	
	
	
	

	2
	6. 
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	15. 
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	17. 
	
	
	
	

	
	18. 
	
	
	
	

	
	19. 
	
	
	
	

	
	20. 
	
	
	
	

	5
	21. 
	
	
	
	

	
	22. 
	
	
	
	

	
	23. 
	
	
	
	

	
	24. 
	
	
	
	

	
	25. 
	
	
	
	


*Marcar com um X na coluna da modalidade/prova escolhida.






TÊNIS DE MESA – FEMININO:
	GRUPO:
	NOME:
	DATA NASC:
	ESCOLA:
	(R)
REBATIDA AO ALVO:
	INDIVIDUAL:

	
	
	
	
	
	

	1
	1. 
	
	
	
	

	
	2. 
	
	
	
	

	
	3. 
	
	
	
	

	
	4. 
	
	
	
	

	
	5. 
	
	
	
	

	2
	6. 
	
	
	
	

	
	7. 
	
	
	
	

	
	8. 
	
	
	
	

	
	9. 
	
	
	
	

	
	10. 
	
	
	
	

	3
	11. 
	
	
	
	

	
	12. 
	
	
	
	

	
	13. 
	
	
	
	

	
	14. 
	
	
	
	

	
	15. 
	
	
	
	

	4
	16. 
	
	
	
	

	
	17. 
	
	
	
	

	
	18. 
	
	
	
	

	
	19. 
	
	
	
	

	
	20. 
	
	
	
	

	5
	21. 
	
	
	
	

	
	22. 
	
	
	
	

	
	23. 
	
	
	
	

	
	24. 
	
	
	
	

	
	25. 
	
	
	
	


*Marcar com um X na coluna da modalidade/prova escolhida.






TÊNIS DE MESA – MASCULINO:
	GRUPO:
	NOME:
	DATA NASC:
	ESCOLA:
	(R)
REBATIDA AO ALVO:
	INDIVIDUAL:

	
	
	
	
	
	

	1
	1. 
	
	
	
	

	
	2. 
	
	
	
	

	
	3. 
	
	
	
	

	
	4. 
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	2
	6. 
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	12. 
	
	
	
	

	
	13. 
	
	
	
	

	
	14. 
	
	
	
	

	
	15. 
	
	
	
	

	4
	16. 
	
	
	
	

	
	17. 
	
	
	
	

	
	18. 
	
	
	
	

	
	19. 
	
	
	
	

	
	20. 
	
	
	
	

	5
	21. 
	
	
	
	

	
	22. 
	
	
	
	

	
	23. 
	
	
	
	

	
	24. 
	
	
	
	

	
	25. 
	
	
	
	


*Marcar com um X na coluna da modalidade/prova escolhida.



image1.png
RRRRRRRRRR

ESPORTES




image2.jpeg
JOGOS ESTUDANTIS MUNICIPAIS
PONTA GROSSA - PARANA

$ 38°JEM




